
 

 
Protokoll 
Församlingsstyrelsen den 20 april 2021 
Kl. 19.30, digitalt möte.  
 
Närvarande 
Roland Davidsson (RD), Göran Tärnqvist (GT), Stig Olsson (SO), Lisbeth Larsson (LL), Ann Davidsson 
(AD), Elisabeth Lithell (EL), Erik Neander (EN),Rodney Dahlberg (RD), Jonas Bertilsson (JB) och Jonas 
Lundkvist (JL). 
 
1. Inledning 
Mötet inleddes med bön 
 
2. Sekreterare 
JL valdes till sekreterare. 
 
3. Fastställande av dagordning 
Dagordningen fastställdes. 
 
4. Föregående protokoll 
Föregående protokoll lades till handlingarna.  
 
5. Personal 
JL berättade att han under den period som nu är med mindre fysiska samlingar istället fått mer 
själavård i församlingen och att han också använder tiden till att fördjupa sig, just nu främst i 
ledarskap. 
 
6. Diakoni 
Krisgruppen: Smittläget är just nu ansträngt. Inga nya restriktioner finns att förhålla sig till.  
 
Lyssnarna: Se punkten ”Var är vi om fem år?”  
 
Programrådet: Vi närmar oss valborgsmässoafton. Inte heller i år kan vi fira Valborg som vi skulle 
vilja, men frågan lyftes om vem som ansvarar för det firandet nu när bygdeföreningen inte längre 
finns. RD berättade att ansvaret ligger gemensamt på Ekeby IF, Svenska kyrkan och oss.  
 
”Var är vi om fem år?”:  
Digitala gudstjänter: Under pandemin har vi sänt gudstjänster. Det vi kan se är att vi möter människor i 
de gudstjänsterna som annars inte kommit till vår samling. Oftast för att de relaterar till någon av de 
medverkande men bor på annan plats, men ibland också människor i närheten som vi inte trodde var 
intresserade. Sedan föregående möte har vi lagt till fler informationstexter m.m. för att informera nya 
tittare i närheten om vad vi gör i kyrkan. Ett samtal fördes om musiken i gudstjänsterna och om att alla 
musiker inte är bekväma med att spela/sjunga i sändningar på nätet. I dagsläget är vi tacksamma för 



familjerna Olofsson och Brauer som står för musiken. Frågan är hur vi gör till hösten om vi vill fortsätta 
sända gudstjänsterna då. Möjligheter är att bara sända predikan, att bara sända vissa gudstjänster, 
eller att sända utan att filma musikerna. 
 
Tidningen Påskdagen: Vi beställde 450 tidningar och av dessa har vi delat ut gissningsvis 350. Vi har 
inte fått så många kommentarer, men de som har kommit har varit positiva. Styrelsen konstaterade att 
modellen att dela ut till alla i byn är bättre än att köpa in en bunt som den som vill kan få dela ut.  
 
Konfa: Samtal fördes om möjligheten att anordna konfa till hösten. EN berättade att de han känner till 
troligen kommer att välja att konfirmera sig i Brickebergskyrkan, där de har fler vänner i sin egen ålder. 
Vi är glada att de hittar en gemenskap där de vill konfirmera sig. Stig föreslog att bjuda in till Alfa de år 
vi inte har konfa.  
 

Dubbla bönesamlingar: Vid förra mötet föreslogs att dubblera bönetiderna på torsdagar för att ge 
fler möjlighet att vara med. Så är nu gjort. Tillströmningen har inte varit stor, men fortsätter med det 
erbjudandet. EN föreslog att uppmuntra till att använda kyrkan till egna bönesamlingar. JL skriver om 
detta i nästa veckas veckomail.  
 
Nävesta Café Det finns just nu ett föräldraupprop i byn om att hitta en plats för äldre barn att vara på, 
typ ungdomsgård. Styrelsen förde ett samtal om möjligheten att låna/hyra ut kyrkan till detta. Vii 
konstaterade att vi, med en tonårssamling skulle ha ett delvis annat syfte än en öppen ungdomsgård. 
Styrelsen konstaterade att vi har ett arbete att göra runt detta, inte minst i att fundera över ansvaret för 
ett tonårsarbete. JL lyfte frågan om möjligheten att på sikt anställa någon på deltid för att ansvara för 
barn- och ungdomsarbete. Inga konkreta beslut togs om hur vi går vidare med detta.  
 

 
Open doors: JB lyfte frågan om vilket ekonomiskt anslag vi är beredda att ge till detta. Om vi bara ger 
det vi får in en kväll är det svårt att säga vad det skulle bli. JB kollar om det finns någon 
rekommendation för detta. EN föreslog att ha en procentnivå, typ tionde, av våra intäkter för att ge 
vidare till missionsarbete. Styrelsen beslutade att lyfta frågan på det kommande församlingsmötet.  
 
BRO till tro: Gruppen ”Lyssnarna” (JL, Ann Torstadius, Anita Dahlberg och Micke Lithell) har pratat 
med varandra om vår målsättning att bjuda in fler i gemenskapen med Jesus och församlingen utifrån 
ett häfte som heter Bro till tro och säger så här om den: 
 

Boken Bro till tro är skriven av och till Filadelfiaförsamlingen i Sthlm, men om man ser förbi det 
finns det en modell i den som vi tycker om. Att dela tro handlar inte om att göra några kampanjer, 
utan om:  
B Att be för människor man bryr sig om. 
R Att odla Relationerna till de människorna 
O Att sätta Ord på vilken betydelse tron har i sitt eget liv. 
 
I boken finns berättelser om hur det kan se vuxna emellan och mellan föräldrar och barn. Allt 
skrivet med ett enkelt språk, och med konkret vägledning.  
 
Till styrelsen ger vi följande förslag: 
 
Under våren: ge människor möjlighet att anmäla att de vill få boken. (Boken kostar 100 kr per häfte, 
men blir det flera vi vill köpa kan vi ju försöka jobba på priset. Boken i sig är inte viktig. Finns det 
någon annan grej som fysiskt kan påminna om att vi vill detta?) 
 
Till hösten: Ha återkommande samlingar (tex den första söndagen varje månad) där man vid varje 
tillfälle talar om en av delarna (Grunden för att dela tro: att vara tacksam för sin egen tro, Bön, 
relationer, hur gör man konkret...). Under hösten vill vi också ge utrymme för att låta människor i 
församlingen sätta ord på sin tro i gudstjänster, dels för att få påminna om vad det är vi har att dela 
med oss av, men också för att få öva oss i att berätta om det för andra.  
 
Det här är inget projekt vi blir klara med under hösten, men en grundton i församlingen som vi vill 
odla inför kommande år. 



 
Styrelsen välkomnade initiativet, men med justeringen att vi inte frågar vilka som vill ha häftet, utan 
beställer ett ex till varje hem i församlingen. JL lägger den beställningen.  

 
8. Administration & fastighet 
Kassan: SO meddelade att vi i dagsläget har intäkter på 138 435 kr och utgifter 98 229 på kr, vilket 
ger ett överskott på 40 206 kr. SO berättade att överskottet som rapporteras vid olika styrelsemöten 
varierar så mycket beroende på var vi är i förhållande till löneutbetalning och månadsgåvor. Detta 
resultat är utfallet innan löneutbetalning.   
 
Utelek: ET har haft ett uppdrag att fram förslag på utelek till kyrkan. Eftersom hon inte är med i 
mötet idag bordläggs frågan till nästa möte.  
 
Parkeringen: Arbetet planeras göras under sommaren.   
 
9. Övriga frågor 
Församlingsmötet på söndag: På församlingsmötet informeras om BRO till tro och om Open doors.  
Nya stolar till kyrkan: RD berättade att det finns stolar i Solna att köpa som skulle komplettera de 
stolar vi i dagsläget har i cafedeln. RD ställde frågan om någon har en resa till Stockholm inplanerad. 
Ingen i styrelsen hade det.  
 
10. Nästa sammanträde 
Styrelsen möts igen den 25/5 KL 19.00 
 
11. Avslutning 
Mötet avslutades med bön. 
 
 
_______________________________  _______________________________ 
Ordf: Roland Davidsson    Sekr: Jonas Lundkvist 
 


